高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 3月 30日

發文字號：高市旅行(110)良字第 091號

主旨:有關國立公共資訊圖書館辦理「2021 閱讀背包客_遊程設計大賽」，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 3月 22日觀業字第 1100904934號函轉國立公共資

訊圖書館 110年 3月 18日資圖輔字第 11000012611號函辦理(檢附來函)。

2.旨揭活動係2021 世界閱讀日系列活動，號召全國民眾發揮創意打造遊程，將

閱讀結合旅行，旨揭活動宣傳參考資訊如下：

(1)徵件對象：全國民眾。

(2)徵件時間：即日起至110 年4 月7 日(星期三)24：00 止。

(3)遊程範圍：以苗栗縣、臺中市、彰化縣、南投縣為規劃範圍。

(4)遊程天數：規劃 3 天 2 夜以內的自由行程。

3.本活動相關細節，請詳簡章。報名連結請逕至：

https://reurl.cc/Dvq47d，或洽本案活動聯絡人洪先生，洽詢電話：04-

22625100 分機1503。其他世界閱讀日系列活動請參閱活動官網：

https://event.nlpi.edu.tw/worldbookday2021/

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881